
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AT A DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 08:30 hs do dia 06 de Junho de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se ota) Pregoeiro(a)
e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documentação, cujo objeto é CONFECÇÃO DE PRONTUÁRIOS/CARTILHAS SUAS, PARA
MANUTENÇÃO DO IGD-SUAS DO MUNICIPIO DE TUCUMÃ. OCA) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo
aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente oCa) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs.
representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para
credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

N.M. SANTOS GRAFICA - ME 03.090.637/0001-04
NAGIB MORAIS DOS SANTOS C.P.F. n° 596.841.192-91
GRAFICA NOVO MUNDO LTDA 02.859.046/0001-96
VALDIVINO FERREIRA DE LIMA C.P.F. nO 636.336.122-20

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 - PRONTUÁRIO SUAS (CARTILHA)
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO .

Prop. Base GRAFICA NOVO MUNDO LTDA
N.M. SANTOS GRÁFICA - ME

R$
R$

9,500 *
9,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 GRAFICA NOVO MUNDO LTDA
N.M. SANTOS GRÁFICA - ME

R$
R$

8,900
8,800

Rodada: 2 GRAFICA NOVO MUNDO LTDA
N.M. SANTOS GRÁFICA - ME

R$
R$

8,700
8,600

Rodada: 3 GRAFICA NOVO MUNDO LTDA
N.M. SANTOS GRÁFICA - ME

R$
R$

8,400
8,350

Rodada: 4 GRAFICA NOVO MUNDO LTDA
N.M. SANTOS GRÁFICA - ME

R$
R$

8,330
8,300

11
RUA 1>0 CAFÉ, S/N -



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Rodada: 5 GRAFICA NOVO MUNDO LTDA
Justificativa: desistiu de ofertar lance

Desistiu.

Habilitação N.M. SANTOS GRÁFICA - ME, Data: 06/06/2017 às 08:44:21
Observação: habilitado

Dec.vencedor N.M. SANTOS GRÁFICA - ME, Data: 06/06/2017 às 08:44:24
Observação: vencedor

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. OCA) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

FUNÇÃO NOME

PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO

Pregoeiro(a) CRISTIANE AQUINO GOMES

Equipe apoio EDER RABELO MARTINS

Equipe apoio CARMEN BOTH

Equipe apoio MIRIAN SILVEIRA DE MOURA

Equipe apoio NILTON LUIS DA CAS

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

N.M. SANTOS GRÁFICA - ME

GRAFICA NOVO MUNDO LTDA

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA


		2017-08-03T08:48:48-0300




